KONTRATE DHURIMI

(KUOTA KAPITALI)

5ot me date 19.11.2021 ne palet e meposhtme, nenshkruam kete Kontrate per Dhurim te Kuotave te
Kapitalit.

DHURUESE: Znj. Luljeta Saliaj ne cilesine e ortakut, me 33.3 % te aksioneve te Subjektit
“NGRACAN 1934” Sh.P.K, rregjistruar ne QKB me nr Nipt 1876028095, me adrese Fier.

Une Luljeta Saliaj shtetase shqipetare, Lindur ne 02.04.1959, ne Buzemadh (Fier) dhe banuese ne Fier,
madhore dhe ne zotesi te plote juridike per te vepruare indetifikuar me leternjoftimin me :
Nr. Personal F95818050M

Deklaroj se: Dhuroj te gjitha aksionet e mia ne shogerine “Ngracan 1934" Sh.P.K, 2 aksionereve te tjere
te Shogerise, Marius Saliaj dhe Ardit Saliaj ne menyre te barabarte, ge secili prej tyre te zoteroje 50 % te
aksioneve.

Pranuesi i dhurmit :

e Marius Saliaj , atesia Myslim, lindur me 23.05.1992 ne Ballsh dhe banues ne Fier madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me leternjoftim me Nr personal
120523102C

o Ardit Saliaj ,atesia Myslim, lindur me 10.07.1990 ne Fier dhe banues ne Fier madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me leternjoftim me Nr personal
J00710104D

Objekti: Dhurim i Kuotave te Kapitalit te subjektit “Ngracan 1934" Sh.P.K
Te drejtat e dhuruesit

1. Dhuruesi hege dore nga e drejta e aksioneve ne Subjektin “Ngracan 1934” Sh.P.K

Te drejtat e pranuesit te dhurimit
1. Pranuesit e dhurimit behen zoterues konkretisht :
» Marius Saliaj i 50 % te aksioneve ne Subjektin “ Ngracan 1934” Sh.P.K
o Ardit Saliaj i 50 % te aksioneve ne Subjektin “ Ngracan 1934” Sh.P.K
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